Estado do Rio de Janeiro

Camara  Municipal de Eng° Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar  Câmara  Mun

o
ic391 de: Paulo de Fro

Protocolo
Livro  n° 	Fla

(A,(4.0)i   ASS
Indicação  N°062  /2017.

"Serviços de melhoria do local
da biquinha do Lago Azul."

Senhor Presidente:

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Jauldo de Souza  Balthazar  Ferreira, as
necessárias providências junto A secretaria competente, objetivando o serviço de melhoria
do local onde existe uma biquinha de água, no bairro Lago Azul - 10  Distrito deste
Município.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação vem de encontro a reivindicação dos moradores e de
várias pessoas que vão até o local se servir da Agua que lá jorra. Elas alegam que em dias
de chuva dá muita lama, o que os impede de pegar água. E, como todos sabem, esta
biquinha existe lá há anos.

A finalidade da presente é de melhorar as condições de uso do local.
Por isso, rogo ao Executivo o atendimento A presente reivindicação.

Plenclrio Jauldo Gomes  Balthazar,  23 de março de 2017.

Séfe 	Adriano Gomes Moreira

Lido em pleOrio:

Data —  /' 	i>4°&

Func.:

Matt.:

Pp Nelson Salles, n0 27 —2°  Pavimento  do Terminal  Rodoviário  — CEP: 26.650-000
e-mail: cam:traepf@ya!loo.com.br 	site: www.camaraepf.d.gov.br

Telefone  : (024) 2463-1212
JAGM/MAL

	Page 1